中 国 化 工 学 会
化会函字〔2016〕第 46号

2017 中国化工学会年会

暨成立 95 周年纪念大会通知

（第一轮）
各有关单位：

中国化工学会综合性年会每两年一届，系中国国内化工

学术界高水平的年度盛会。2017年中国化工学会年会暨成立

95周年纪念大会定于 2017年 10月 14-15日在北京会议中心

举行，现将有关事项通知如下：

会议名称：2017中国化工学会年会暨成立 95周年纪念

大会

会议时间：2017年 10月 14-15日，13日报到

会议地点：北京会议中心（北京市来广营西路 88号）

主办单位：中国化工学会

会议规模：1800人

主要内容：

1. 年会开幕式暨成立 95周年纪念仪式；

2. 主论坛特邀专家报告会；

3. 学术交流专题分论坛；

4. 第九届“侯德榜化工科学技术奖”等奖项颁奖仪式；

5. 化工科普活动；

6. 科学仪器及实验室装备/科教技术专题展览；

7. 其他相关活动。

8. 同期召开: 中美化学工程学术研讨会/中日化工学术

研讨会

大会相关事宜:
1. 论文征集：

2017 中国化工学会年会现向全行业征集论文，请按各

学术交流专题分会坛要求提交。

2. 商务合作: 行业鼎级会议，诚邀各种赞助，欢迎垂询。

3. 会议注册：

年会网站将于 2017年 3月份上线，敬请关注学会网站。

4. 会议注册费：

代表类型
提前缴费

（2017年 9月 15日前）
9月 15日后或现场缴费

普通代表 2500 RMB 3000 RMB

会员代表

（优惠）

普通会员 2000 RMB 2500 RMB

学生会员 1200 RMB 1500 RMB

5. 联系方式

任云峰 010-64438624，13810105416，renyf@ciesc.net.cn

王艳丽 010-64410497， 13717663872，wangyl@ ciesc.net.cn

中国化工学会

2016年 11月 28日